
ZNSTD 
Aanwijsbesluit toezichthouders RhN 2012 

2012/125022 Regdd: 21-6-2012 

Gemeente Zaanstad 
Het college van de gemeente Zaanstad 

Gelet op artikel 6.3 van de Regionale havenverordening Noordzeekanaalgebied 2012 

Overwegende dat; 

- de gemeenten Amsterdam, Beverwijk, Velsen en Zaanstad binnen het Centraal 
Nautisch Beheer Noordzeekanaalgebied op basis van een gemeenschappelijke 
regeling samenwerken op het gebied van een vlotte, veilige en milieuverantwoorde 
afwikkeling van het scheepvaartverkeer in het Noordzeekanaalgebied; 

- ter uitvoering van de bepalingen in de Regionale havenverordening 
Noordzeekanaalgebied 2012 en het Havenreglement Noordzeekanaalgebied 2012 
het noodzakelijk is toezichthouders aan te wijzen; 

- het college op basis van artikel 6.3 van de Regionale havenverordening 
Noordzeekanaalgebied 2012 bevoegd is tot het aanwijzen van de toezichthouders; 

Besluit vast te stellen: 

Artikel 1. 

Medewerkers en het hoofd van de afdeling Havens en Vaanwegen van de gemeente 
Zaanstad en medewerkers van de Nautische Sector van de Haven Amsterdam worden 
aangewezen als toezichthouder in het kader van de Regionale havenverordening 
Noordzeekanaalgebied 2012. 

Artikel 2. 

Het hoofd van de afdeling Havens en Vaanwegen is bevoegd tot maken van nadere 
werkafspraken over de wijze van uitvoering van toezichthoudende bevoegdheden van 
medewerkersvan de nautische Sector van de Haven Amsterdam. 

Artikel 3. 

Het besluit,tot aanwijzing van toezichthouders in het kader van de Regionale 
havenverordening Noordzeekanaalgebied 2010 (dd. 9-2-2010 met kenmerk 2010/35420), 
wordt ingetrokken. 

Artikel 4. 

Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2012. 



Artikel 5. 

Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit toezichthouders RhN 2012 

Aldus vastgesteld op dd. . 2 6 J U N 2012 

burgemeester en wethouders van Zaanstad, 

mYrG.H. Faber, burgemeester 


